
 - 1 - 

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI 

SEKRETARIAT DAERAH 
Jl. Kabupaten No. 6 Telp. (0273) 321002, 323433 

W O N O G I R I 57612 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG 

PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI 
PEMBANGUNAN TALUD DUSUN NGAMBUL, PURWOHARJO 3, 

 KECAMATAN KARANGTENGAH 
TAHUN ANGGARAN 2017 

 

Nomor : 068/talud-dpu/X/2017 
 

 

 

Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor : 065/talud-
dpu/X/2017 tanggal 4 Oktober 2017, bersama ini diumumkan Pemenang Pemilihan 
Langsung untuk Pengadaan Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 
 
A. PAKET PEKERJAAN 

 
1. Nama Paket Pekerjaan :  Pembangunan Talud Dusun Ngambul, Purwoharjo 3, 

   Kecamatan Karangtengah 
2. Kode Lelang   :  2225314 
3. Nilai Total HPS  :  Rp. 399.508.000,00 (Tiga ratus sembilan puluh sembilan 

        juta lima ratus delapan ribu rupiah) 
4. Sumber Pendanaan :  APBD Kabupaten Wonogiri - Tahun Anggaran 2017 
5. Jenis Kontrak  :  Kontrak Harga Satuan 

 

B. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN 

 
Evaluasi Penawaran dilaksanakan berdasarkan Dokumen Pengadaan Nomor : 008/talud-
dpu/IX/2017 tanggal 6 September 2017, Berita Acara Penjelasan Dokumen Pengadaan, 
dan Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh para peserta pemilihan langsung, 
dengan hasil sebagai berikut : 

 

1. Peserta Lelang dan Harga Penawaran/Terkoreksi 
 

No Nama Penyedia 
Total Penawaran 

(Rp.) 
Hasil Koreksi 

Aritmatik (Rp.) 
Keterangan 

1.  CV. MANUNGGAL 384.546.000,00 384.546.000,00  

2.  CV. TARUNA JAYA 390.390.000,00 390.390.000,00  

 
2. Evaluasi Administrasi  

 

No NAMA PENYEDIA HASIL EVALUASI ADMINISTRASI 
1.  CV. MANUNGGAL LULUS 
2.  CV. TARUNA JAYA LULUS 

 

 



 - 2 - 

3. Evaluasi Teknis 
 

No NAMA PENYEDIA HASIL EVALUASI TEKNIS 

1.  CV. MANUNGGAL LULUS 

2.  CV. TARUNA JAYA LULUS 

 
4. Evaluasi Harga 

 

No. NAMA PENYEDIA JASA 
HASIL EVALUASI HARGA 

KETERANGAN 
THD  TOTAL HPS THD  80% HPS 

1.  CV. MANUNGGAL Dibawah Wajar LULUS 

2.  CV. TARUNA JAYA Dibawah Wajar LULUS 

 

5. Evaluasi Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi 
 

NO PENYEDIA JASA HASIL EVALUASI KUALIFIKASI KETERANGAN 

1. CV. MANUNGGAL GUGUR, karena : 
Pada Formullir Isian Kualifikasi yang 
tercantum dalam Aplikasi SPSE, untuk Akte 
Pendirian Perusahaan tertulis tanggal 22 Juni 
2015, tetapi untuk kwitansi untuk pembelian 
peralatan yang dilampirkan tertanggal tahun 
2010 dan sebelum bulan April 2015 atas 
nama CV. Manunggal, padahal perusahaan 
berdiri 22 Juni 2015. 
 
Salah satu Persyaratan Kualifikasi : 
Menyampaikan Daftar Pekerjaan yang 
sedang dilaksanakan, tetapi dalam formulir 
isian kualifikasi tidak menyampaikan 
perolehan pekerjaaan yang sedang 
dilaksanakan, padahal penyedia sudah 
mendapat pekerjaan dan sampai dengan 
tanggal pemasukan penawaran, pekerjaan 
yang dilaksanakan belum selesai 100%. 
Pekerjaan dinyatakan selesai apabila sudah 
ada Berita Pemeriksanaan Pertama (PHO). 
 
Ketentuan dalam evaluasi Kualifikasi : 
Pokja ULP memeriksa dan membandingkan 
persyaratan dan data isian peserta dalam 
Dokumen Kualifikasi dengan data kualifikasi 
peserta yang tercantum pada aplikasi 
SPSEdalam hal : 
1. kelengkapan Data Kualifikasi; dan 
2. pemenuhan persyaratan kualifikasi. 
Evaluasi kualifikasi sudah merupakan 
kompetisi, maka data kualifikasi yang kurang 
tidak dapat dilengkapi. 
 
Salah satu bukti kepemilikan Dump Truck 
bukan atas nama CV atau Direktur atau  
Persero/Komanditer, dan tidak dilengkapi 
dengan bukti kwitansi jual beli yang sah. 

GAGAL 

2. CV. TARUNA JAYA Memenuhi Syarat LULUS 



 - 3 - 

 

 

6. Hasil Negosiasi Harga/Biaya 
 

Dari hasil Negosiasi Harga yang dilakukan, telah disepakati/disetujui bersama terjadi 
penurunan total harga dari total harga penawaran semula menjadi : 
 
 Total Harga Hasil Negosiasi menjadi sebesar : 

Rp. 389.641.000,00 (Tiga ratus delapan puluh sembilan juta enam ratus 
empat puluh satu ribu rupiah) 

 Total harga hasil negosiasi harga yang akan dipakai sebagai harga total 
pengadaan (harga kontrak), dan sudah termasuk PPn 10%. 

 

 

C. PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG 
 

Pemenang Pemilihan Langsung   : 
 

 Nama Penyedia : CV. TARUNA JAYA 
 Alamat Penyedia : Keden RT. 03 RW. 04 Sidoharjo, Wonogiri 
 Nama Direktur : DARMANTO, SH 
 NPWP  : 02.057.900.9-532.000 
 Harga Hasil Negosiasi : Rp. 389.641.000,00 (Tiga ratus delapan puluh sembilan juta 

enam ratus empat puluh satu ribu rupiah) 
 

 
Demikian pengumuman pemenang pemilihan langsung ini disampaikan untuk 

dapat diketahui dan guna seperlunya.  
 

 
Wonogiri,  4 Oktober 2017 

 
ttd. 

ULP Kabupaten Wonogiri 
Pokja Pembangunan Turap/Talud/Bronjong  

Tahun Anggaran 2017 


